19.09.2022г. № 33-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕЛЬХАЙ» ОТ 21.07.2015 № 41/1-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ МОНИТОРИНГА
КАЧЕСТВА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
УСЛУГ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
«НЕЛЬХАЙ»

В соответствии с приказом Министерства цифрового развития и связи Иркутской области от 20 мая 2022 года № 65-28/22-мпр «Об утверждении методических рекомендаций проведения мониторинга качества предоставления государственных муниципальных услуг в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай», администрация муниципального образования «Нельхай»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Нельхай» от 21.07.2015 № 41/1-П «Об утверждении положения о порядке проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Нельхай»;
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Нельхайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Нельхай» Егорову  О.Н.

Глава муниципального образования «Нельхай»
О.Н. Егорова